

Grynnerup Holding Hals ApS

Tagholm 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 06 55 46

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

Johnny Grynnerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grynnerup Holding Hals ApS Tagholm 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 06 55 46
	Stiftet: 10. februar 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Johnny Grynnerup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Grynnerup Holding Hals ApS
Dattervirksomhed	Bulegården ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-9.538	-9.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	517.293	757.304
Andre finansielle indtægter	2.807	2.814
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.041	-665
Resultat før skat	509.521	749.602
Skat af årets resultat	1.463	1.562
Årets resultat	510.984	751.164
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	517.293	757.304
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-119.309	-116.740
Disponeret i alt	510.984	751.164

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.472.910	1.955.617
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.067.098	1.215.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.540.008</u>	<u>3.171.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.540.008</u>	<u>3.171.410</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.786	213.840
Tilgodehavender i alt	<u>148.786</u>	<u>213.840</u>
Likvide beholdninger	<u>1.375</u>	<u>2.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.161</u>	<u>216.427</u>
Aktiver i alt	<u>3.690.169</u>	<u>3.387.837</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.347.910	1.830.617
Overført resultat	982.779	1.102.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.568.689	3.168.305
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	114.301	185.278
Anden gæld	929	28.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.480	219.532
Gældsforpligtelser i alt	121.480	219.532
Passiver i alt	3.690.169	3.387.837
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	1.073.313	1.218.828	108.000	2.525.141
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	757.304	-116.740	110.600	751.164
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	1.830.617	1.102.088	110.600	3.168.305
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	517.293	-119.309	113.000	510.984
	125.000	2.347.910	982.779	113.000	3.568.689

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.041	665	
	1.041	665	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	472.940	472.940	
Kostpris 30. juni 2021	472.940	472.940	
Opskrivninger 1. juli 2020	1.482.677	725.373	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	517.293	757.304	
Opskrivninger 30. juni 2021	1.999.970	1.482.677	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.472.910	1.955.617	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bulegården ApS, Aalborg	100 %	2.472.910	517.293
		2.472.910	517.293
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	1.215.793	1.286.812	
Tilgang i årets løb	216.647	181.234	
Afgang i årets løb	-365.342	-252.253	
Kostpris 30. juni 2021	1.067.098	1.215.793	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.067.098	1.215.793	
Der specificeres således:			
Bulegården ApS	1.067.098	1.215.793	
	1.067.098	1.215.793	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 114 t.kr.
